

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE WE WRZEŚNIU 2016 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie we wrześniu. Krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej.

Tak, jak zapowiadaliśmy, we wrześniu uruchomiliśmy pięćdziesiąt dodatkowych miejsc dla dzieci trzyletnich w Przedszkolu nr 7. W bardzo pilnym trybie przeprowadziliśmy z budynku przedszkola świetlicę socjoterapeutyczną oraz wykonaliśmy gruntowny remont. W ten sposób udało się nam z sukcesem zakończyć tegoroczną rekrutację przedszkolną. Przypomnę Państwu, że w ciągu ostatnich kilku lat zwiększyliśmy liczbę miejsc w samorządowych przedszkolach o niemal dwieście – to jest bardzo ważny element naszej polityki prorodzinnej. Dodam tylko, że w symbolicznym otwarciu nowych przedszkolnych oddziałów udział wzięła delegacja samorządowców z Ukrainy. Goście byli pod wielkim wrażeniem naszej oświatowej infrastruktury.

15 września w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie złożyliśmy wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkanie – etap III i IV”. W tym samym dniu złożyliśmy także aplikację w konkursie ogłoszonym przez Wojewodę Mazowieckiego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na zadanie pn.: „Rozbudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. T. Kościuszki do ul. Pałacowej w Wyszkanie”. Całkowita kwota zadania wynosi prawie 6 mln złotych, wnioskowana kwota dotacji zaś prawie 3 mln złotych.

Realizację dwu zadań inwestycyjnych rozpoczęliśmy we wrześniu: przebudowy ulic: Akacyjowej w Leszczynie Nowinach i Brzozowej w Leszczynie Pustki, a także przebudowę ulicy Kasztanowej w Wyszkanie. Przeprowadzone zostały także odbiory końcowe sześciu tegorocznych inwestycji: m.in. drogi Tumanek – Fidest (etap III), przybudowy ulicy Złotych Kłosów, budowy ulicy Platynowej w Wyszkanie, przebudowy chodników na Batorego i Żeromskiego.

We wrześniu wydaliśmy 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 6 decyzji meldunkowych i 409 dowodów osobistych. 225 rodzin skorzystało z dodatku mieszkaniowego, a 127 z dodatku energetycznego. Zgłoszono i

wykonano naprawę 235 awarii oświetlenia ulicznego.

Dziękuję za uwagę